

# 連 結 損 益 計 算 書

自 2023年 1月 1日 至 2023年 12月 31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
【売上高】		32,734,944
【売上原価】		26,281,152
売上総利益		6,453,791
【販売費および一般管理費】		3,462,677
営業利益		2,991,114
【営業外収益】		
受取利息	1,128	
受取配当金	466	
助成金収入	127,790	
違約金収入	29,323	
保険金収入	110	
その他	4,985	163,804
【営業外費用】		
支払利息	763,253	
支払手数料	68,003	
その他	10,098	841,354
経常利益		2,313,563
【特別利益】		
リース債務解約益	33,842	33,842
【特別損失】		
減損損失	850,462	
固定資産除却損	9,015	
出資金精算損	3,271	862,749
税金等調整前当期純利益		1,484,657
法人税、住民税及び事業税	919,404	
法人税等調整額	△ 385,245	534,159
当期純利益		950,497
非支配株主に帰属する当期純利益		-
親会社株主に帰属する当期純利益		950,497

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。